2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГОРАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июля 2022 г.

	№
	24/207-5

	г. Тверь

Об уполномоченном представителе по финансовымвопросам кандидата в депутаты Тверской городской Думыпо одномандатному избирательному округу № 24
В соответствии со статьей 58Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22,31 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13.05.2022№64/801-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №23, №24, №25 по выборам депутатов Тверской городской Думы на территориальную избирательную комиссию Центрального района города Твери»,на основании заявления  кандидата в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному  избирательному округу №24Борисова Александра Игоревича, заявления  гражданинаМельниковой Елены Николаевны о согласии быть уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутатыТверской городской Думы Борисова Александра Игоревича, представленной нотариально заверенной доверенности от 12 июля 2022 года,территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери  постановляет:
1.Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Тверской городской Думы поодномандатному избирательному округу №24Борисова Александра ИгоревичаМельникову Елену Николаевну, 1966 года рождения, индивидуального предпринимателя.
2. Выдать удостоверение установленного образцаЕ.Н. Мельниковой,уполномоченному представителю по финансовым вопросам кандидата в депутаты Тверской городской Думы поодномандатному избирательному округу № 24Борисова А.И.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района
города Твери
	А.В. Антипова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центральногорайона
	Р.И. Кудрявцева

города Твери